广州城建职业学院建筑工程学院

2019 届毕业班奖项评审推荐名单公示

根据学校《关于做好 2019届毕业班奖项评审的通知》，经学生

本人提出申请，建筑工程学院评审领导小组审核后，拟确定推荐我

院 16 建工技术 5 班、16 工程造价 9 班、16 建筑设计 4 班为 2019

届毕业班优秀团队，建筑工程学院 16 级黎俊乐等 152 名同学为我

院 2019 届优秀毕业生推荐对象、16 级许锦斌等 3 名同学为我院

2019届城建创业之星推荐对象、16级郭熹阳等 3名同学为我院 2019

届城建公益之星推荐对象、16 级叶芷潼等 3 名同学为我院城建服

务之星推荐对象、16 级麦家彰等 6 名同学为我院城建学习之星推

荐对象（具体推荐名单见附件），现予以公示。

请各位老师和同学予以监督，如有异议，请在公示期内以书面

形式，实名向学院学生工作办公室反映。反映情况要具体真实，以

便调差核实。学院学生工作办公室为反映情况者保密。

  公示时间：2019 年 05月 15日至 05月 17日。

  公示方式：学院校园网

       学院信息栏（建工机电楼 604）

联 系 人：杨老师

联系电话：020-87987313

  办公地址：建工机电楼 604

  附件：1. 广州城建职业学院建筑工程学院 2019 届毕业生奖项

评审推荐名单

广州城建职业学院建筑工程学院

 2019年 05 月 15 日